EIFELYEREIN WTZERATHER HOHE

06.04
18.05.
11.06.

Jahresprogramm 2025

Sept.

13.07.
17.08.

28.09.
12.10.
23.11.
10.12.

Jahreshauptversammlung
im Hotel Maas um 20:00 Uhr

Rundw.Traumpfadchen Eifeltraum
Wf.: Michael Hafker

Wanderung zum Calmont Gipfelkreuz
WHf.: Veronika Lang

Tagesfahrt Freilichtmuseum Hessenpark
Organisation: Veronika Lang

Sommerfest a. d. Drei-Eichen-Hutte
Wanderung von der Briicke zur Hitte

Rundw. von Wittlich zur Pleiner Mihle
WHf.: Franz-J. Scheid

4- Tagesfahrt an den Hochrhein
Naheres zeitnah im Vulkan Echo
Organisation: H.W.Hendges u. H.J.Engler

Karbachtalweg Monreal-Reudelsterz
WHf.: Hermann J. Engler

Rundw. Hippelsteinchen u. Fernsichten
Wf.:Michael Hafker

Blutwurstwanderung nach Ulmen
WH{.: noch offen

Fahrt zum Weihnachtsmarkt nach Valken-

burg aan de Geul/NL

Organisation: noch offen

Wanderungen und sonstige Veranstaltungen
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