EIFELYEREIN LUTZERATHER HÖHE

22.03.	Jahreshauptversammlung im Hotel Maas um 20:00 Uhr
06.04	Rundw.Traumpfädchen Eifeltraum Wf.: Michael Häfker
18.05.	Wanderung zum Calmont Gipfelkreuz Wf.: Veronika Lang
11.06.	Tagesfahrt Freilichtmuseum Hessenpark Organisation: Veronika Lang
13.07.	Sommerfest a. d. Drei-Eichen-Hütte Wanderung von der Brücke zur Hütte
17.08.	Rundw. von Wittlich zur Pleiner Mühle Wf.: Franz-J. Scheid
Sept.	4- Tagesfahrt an den Hochrhein Näheres zeitnah im Vulkan Echo Organisation: H.W.Hendges u. H.J.Engler
28.09.	Karbachtalweg Monreal-Reudelsterz Wf.: Hermann J. Engler
12.10.	Rundw. Hippelsteinchen u. Fernsichten Wf.:Michael Häfker
23.11.	Blutwurstwanderung nach Ulmen Wf.: noch offen
10.12.	Fahrt zum Weihnachtsmarkt nach Valken- burg aan de Geul/NL Organisation: noch offen



Jahresprogramm 2025

